
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Załącznika nr 9 do Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr 
XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 08.05.2012 r. poz. 1468) - Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Załącznik do Uchwały Nr IV/30/19  

Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

NA ROK 2019 

Lp. Termin posiedzenia Zagadnienia 

1 Styczeń   Kontrola zabezpieczeń informatycznych, zbioru danych, 
obiegu dokumentów w UMIG we Fromborku. Kontrola 
zabezpieczeń fizycznych obiektu.  

2 Luty  Funkcjonowanie i utrzymanie oświaty -  kontrola. 

 Kontrola mienia komunalnego.  
3 Marzec  Analiza działalności Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Komisji Interdyscyplinarnej 
działających przy Urzędzie UMIG we Fromborku. 

4 Kwiecień  Kontrola wydatkowania i działalności MGOK oraz Biblioteki 
Publicznej we Fromborku.  

5 Maj  Ocena sprawozdań finansowych z wykonania budżetu – 
Opracowanie opinii do RIO. 

 Wydanie opinii na temat przyznania absolutorium. 
6 Czerwiec   Analiza działalności obiektów oświaty i obiektów 

sportowych.  
7 Lipiec  Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 

2019r. 
8 Sierpień  Ocena wydatkowania funduszów sołeckich oraz stanu dróg 

(posiedzenie wyjazdowe)  
9 Wrzesień  Analiza wydatków w zakresie pomocy finansowej i 

rzeczowej udzielonej przez MGOPS we Fromborku. 
10 Październik  Analiza współdziałania UMIG Frombork z organizacjami 

pozarządowymi – ocena realizacji zaplanowanych 
przedsięwzięć na rok 2019. 

11 Listopad  Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020.  

 Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2019r. 
12 Grudzień  Ocena działalności gospodarki odpadami na terenie miasta  

i gminy.  
 

 




